江苏省盐城技师学院
——————————
关于院总编2021—77#项目
中标意向单位公示

各有关投标人：

2021年食堂食品原材料集中采购项目，于2020年9月11日上午9时，在江苏省盐城技师学院依法公开开标，经评标委员会评审，学校领导批准，现将中标意向单位予以公示。

第三标段：

盐城德之发贸易有限公司

地址：盐城市盐马路118号瑞都财富大厦501室
阜宁蓝图贸易有限公司

地址：阜宁县滤料产业园99号
第五标段：

盐城市三禾食品有限公司

地址：盐城市亭湖区新港村四组1幢

盐城鑫盟食品有限公司

地址：盐城市盐南高新区开发大道10号1幢5号仓库

第六标段：

亭湖区泽言蔬果专业合作社

地址：盐城市盐东镇新建村四组
盐城市呵爽呵爽现代农业发展有限公司

地址：盐城市亭湖区南洋镇龙碾村四组
第七标段：

盐城鑫盟食品有限公司

地址：盐城市盐南高新区开发大道10号1幢5号仓库

盐城市友兴鲜食品贸易有限公司

盐城市亭湖区南洋镇凤洋村三组3号华东市场31号楼112—1商铺

盐城开鑫贸易有限公司
地址：盐城市亭湖区华东农产品交易中心35幢116号
第八标段：

盐城鲜味达商贸有限公司

地址：盐城市亭湖区沿河中路20号22幢

盐城九来顺商贸有限公司

地址：盐城市盐都区潘黄街道兆泉居委会兆泉菜市场1幢102室
第九标段：

阜宁县新华米业有限公司

地址：阜宁县罗桥镇凤谷新街3号
江苏鹤鸣谷米业有限公司

地址：盐城市大丰区一里河（江苏省方强农场内）

盐城市奥康食品有限公司

地址：盐城市盐都区张庄工业园区富康路西
参加本项目的投标人如对以上结果有异议的，请在本公示发布之日起3个工作日内，向江苏省盐城技师学院招标办递交书面质疑文件及相关证明材料，逾期送达或没有签署当事人姓名、公章以及联系方式的，将依法不予受理。

特此公示。
2021年9月13日

江苏省盐城技师学院招标办